
Extrato por período
Via internet

Cliente

IBAITI CAMARA VEREADORES
Agência: 0918 / Produto: 013 / Conta: 00000645-1

Emitido em
02/10/2023 - 08:08:53

Lançamentos de 30/09/2023 à 01/09/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO

DOCUMENTO HISTÓRICO
VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

20/09/2023 20/09/2023 000000 REM BASICA 137.26 790137.26

20/09/2023 20/09/2023 000000 CRED JUROS 482.31 790619.57

22/09/2023 22/09/2023 000000 REM BASICA 186.48 790806.05

22/09/2023 22/09/2023 000000 CRED JUROS 525.93 791331.98

22/09/2023 22/09/2023 221024 CRED TEV 120000.00 911331.98

24/09/2023 24/09/2023 000000 REM BASICA 325.30 911657.28

24/09/2023 24/09/2023 000000 CRED JUROS 1075.92 912733.20

25/09/2023 25/09/2023 000000 REM BASICA 106.39 912839.59

25/09/2023 25/09/2023 000000 CRED JUROS 459.91 913299.50

26/09/2023 26/09/2023 000000 REM BASICA 120.14 913419.64

26/09/2023 26/09/2023 000000 CRED JUROS 521.13 913940.77

27/09/2023 27/09/2023 000000 REM BASICA 267.82 914208.59

27/09/2023 27/09/2023 000000 CRED JUROS 890.51 915099.10

29/09/2023 29/09/2023 291339 TEV MESM T -5099.10 910000.00
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